
UCHWAŁA Nr 249 / 4937 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 2 lutego 2021r. 

 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Podkarpackiego 
projektu uchwały Sejmiku w sprawie zamiaru likwidacji  

Podkarpackiego Centrum Kształcenia Ustawicznego w Stalowej Woli. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) i § 29 ust. 1 pkt 1 Statutu 

Województwa Podkarpackiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/103/99 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 29 września 1999 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk.  

z 1999 r. Nr 28, poz. 1247, z 2002 r. Nr 54, poz. 1101, z 2008 r. Nr 55, poz. 1449,  

z 2019 r., poz. 2676), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Podkarpackiego projekt uchwały Sejmiku 

w sprawie zamiaru likwidacji Podkarpackiego Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Stalowej Woli, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

PROJEKT  
 

 

 

UCHWAŁA NR ........................................... 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

W RZESZOWIE  
z dnia ........................................... 

 
w sprawie zamiaru likwidacji Podkarpackiego Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Stalowej Woli 
 
 
Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2020  r. poz. 1668 z późn. zm.1), art. 89 ust. 8 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.2), 
 
  

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Zamierza się zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2021 r. Podkarpackie Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Stalowej Woli. 
 

§ 2. 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378 

 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378 

 



UZASADNIENIE 
 
 
 
Podkarpackie Centrum Kształcenia Ustawicznego w Stalowej Woli obecnie 

wchodzi w skład Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego 
i  Ustawicznego w Stalowej Woli.  

 
Zakłada się, iż Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Stalowej Woli zostanie rozwiązane. Powstałe w wyniku rozwiązania  
jednostki: 

− Medyczna Szkoła Policealna im. Hanny Chrzanowskiej w Stalowej Woli zostanie 
z dniem 1 września 2021 r. przekazana do prowadzenia Powiatowi 
Stalowowolskiemu, 

− Podkarpackie Centrum Kształcenia Ustawicznego w Stalowej Woli zostanie 
zlikwidowane z dniem 31 sierpnia 2021 r.  
 

Podkarpackie Centrum Kształcenia Ustawicznego w Stalowej Woli zostało 
utworzone z dniem 1 września 2015 r. jako publiczna placówka kształcenia 
ustawicznego, umożliwiająca uzyskanie i uzupełnianie wiedzy, umiejętności 
i kwalifikacji zawodowych. Z dniem 1 września 2015 r.  Podkarpackie Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Stalowej Woli włączone zostało do Medyczno-
Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli. 

Powiat Stalowowolski nie jest zainteresowany prowadzeniem Podkarpackiego 
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Stalowej Woli. 

 
Podkarpackie Centrum Kształcenia Ustawicznego w Stalowej Woli 

zorganizowało jedynie dwa kursy w roku 2018 (Plastrowanie statyczne, Masaż tkanek 
głębokich).  

 
Brak chętnych do uczestniczenia w formach kształcenia ustawicznego 

proponowanych przez Podkarpackie Centrum Kształcenia Ustawicznego w Stalowej 
Woli, uzasadniają zamiar likwidacji tej jednostki.  

 
Z uwagi na procedury i terminy wynikające z ustawy Prawo oświatowe podjęcie 

niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 


